

Обстановка пути																						
Код	Наименование	Класс	Степень	Степень	Степень	Степень	Степень	Степень	Степень	Степень	Степень	Степень										
													Степень	Степень	Степень	Степень	Степень	Степень				
24000006А	Слесарь-ремонтник 4 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
24000007А	Слесарь-ремонтник 4 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
Ремонтно-отстойный пункт																						
24000008	Токарь 5 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
24000009	Плотник судовой 5 разряда	2	-	3.1	2	-	-	2	-	2	2	-	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет		
24000010	Магрос береговой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
24000011	Машинист бульдозера 5 разряда	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
24000012	Слесарь - судоремонтник 5 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
Автограницпорт																						
24000013	Вольтель	-	-	2	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
24000014	Вольтель	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24000015	Машинист - экскаватора 5 разряда	-	-	3.1	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
24000016	Тракторист 5 разряда	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Земснаряд "Московский-501"																						
24000017	Механик-II помощник командира	2	-	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
24000018	3 помощник командира - 3 помощник механика	2	-	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Теплоход "Бирюза"																						
24000019	Повар 3 разряда	-	-	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 23.09.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер Рыбинского РГС
(должность)  (подпись)

Матюшенко Денис Владимирович
(фамилия, имя, отчество (при наличии)) 26.09.2024 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель начальника Рыбинского РГС
(должность)  (подпись)


Багаев Константин Александрович
(фамилия, имя, отчество (при наличии)) 26.09.2024 (дата)

Начальник отдела кадров Рыбинского РГС
(должность)  (подпись)

Горчагова Елена Владимировна
(фамилия, имя, отчество (при наличии)) 26.09.2024 (дата)

Инженер по охране труда I категории Рыбинского РГС
(должность)  (подпись)

Зотова Елена Львовна
(фамилия, имя, отчество (при наличии)) 26.09.2024 (дата)

Председатель профсоюзного комитета Рыбинского РГС
(должность)  (подпись)

Смирнов Михаил Вениаминович
(фамилия, имя, отчество (при наличии)) 26.09.2024 (дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5204

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Сапьян Евгений Александрович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

23.09.2024

(дата)